
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 477

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 10:39:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 169/2024

N° do Processo: 169

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/07/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/07/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/07/2024 17:30:00

Data da Disputa/Horário:09/07/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 40.600,00
Objeto:
LOCAÇÃO DE SOM, TENDAS E BANHEIRO QUÍMICO PARA O 27º MONTANHA OFF ROAD
Resumo:
LOCAÇÃO DE SOM, TENDAS E BANHEIRO QUÍMICO PARA O 27º MONTANHA OFF ROAD

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/07/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora Empresa Montanha Off Road Baixar

05/07/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Empresa Montanha ... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/477/pstronglocacao-de-som-tendas-e-banheiro-quimico-para-o-27-montanha-off-roadstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f05f9f4abc73259630bd59c5f29a26f3.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f540ce8e2b3c8e04ba4d05703d5789be.pdf

